[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]

ЕКАТЕРИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Очередное заседание Екатериновского районного Собрания

Р Е Ш Е Н И Е

От «06» ноября  2024 года 				       	                    № 715
р.п. Екатериновка

О внесении изменений и дополнений в решение
Екатериновского районного Собрания от  06 августа 2024 года
	Об утверждении Положения
«О единовременной денежной выплате
 гражданам, поступившим на военную
 службу по контракту в период
с 1 августа по 30 сентября 2024 года
 включительно для участия в специальной военной операции»

В связи с Указом Президента от 31 июля 2024 г. № 644 «О единовременной денежной выплате военнослужащим, проходящим военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской области от 31.07.2024 N 638-П
(ред. от 19.09.2024)
"О дополнительной единовременной денежной выплате гражданам, поступившим на военную службу по контракту в период с 1 августа по 31 декабря 2024 года включительно для участия в специальной военной операции"
(вместе с "Положением о порядке предоставления дополнительной единовременной денежной выплаты гражданам, поступившим на военную службу по контракту в период с 1 августа по 31 декабря 2024 года включительно для участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей и комплектования вновь формируемых воинских частей"), руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,  Муниципальное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Екатериновского районного Собрания от 06 августа 2024 года № 668 «Об утверждении Положения «О единовременной денежной выплате гражданам поступившим на военную службу по контракту в период с 1 августа по 30 сентября 2024 года включительно для участия в специальной военной операции» изменения, заменив в наименовании и по тексту Решения в наименовании и по тексту приложения № 1, по тексту приложения № 2 слова "30 сентября 2024 года" словами "31 декабря 2024 года".
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования   в районной газете «Слава труду» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района http://ekaterinovka.sarmo.ru

Секретарь Екатериновского
районного Собрания	 			                                    В.А. Мурнаева

Глава Екатериновского
муниципального района                                                                    С.Б. Зязин

image1.jpeg